
UCHWAŁA NR XLV/191/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Ciechocin, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ciechocin na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie     na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 20EF9D34-1684-43E6-93BB-6D85727CC990. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/191/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.
w sprawie obwodów głosowania

Numer
obwodu

głosowania

Granice
obwodu głosowania

Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

1.

Sołectwa : Ciechocin

Kujawy

Małszyce

Szkoła Podstawowa
im. O. Kolberga
w Ciechocinie

2. Sołectwo : Elgiszewo
Świetlica wiejska
w Elgiszewie

3.

Sołectwa: Nowa Wieś

Miliszewy

Rudaw

Szkoła Podstawowa
im. O. Kolberga
w Ciechocinie
Budynek w Nowej Wsi

4.
Sołectwa: Piotrkowo

Świętosław

Morgowo

Szkoła Podstawowa
im. Bohaterów Września 1939 r.
w Świętosławiu

Id: 20EF9D34-1684-43E6-93BB-6D85727CC990. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. – o zmianie niektórych ustaw (Dz. U.

z 2018 r. poz 130) w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania

i kontrolowania niektórych organów publicznych, zarówno tworzenie obwodów głosowania jak

i dokonywanie zmian w podziale na obwody należy do kompetencji rady gminy.

Zasady tworzenia obwodów głosowania określone zostały w Dziale I Rozdziale 3 Kodeksu

wyborczego. Wnioski w tej sprawie przedkłada Radzie Gminy Wójt. Stosownie do art. 12 § 11 Kodeksu

wyborczego Rada Gminy tworząc obwody ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji

wyborczych. Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców,

a w przypadkach uzasadnionych miejscowymi warunkami może obejmować mniej niż 500 mieszkańców

(art. 12 § 3).

Wójt przygotowując projekt uchwały w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania

uwzględnił podział na okręgi wyborcze. Dotychczas na terenie Gminy Ciechocin wyznaczone były

4 obwody głosowania. Przy podziale na obwody kierowano się zasadą zachowania w miarę możliwości

dotychczasowych granic obwodów i pozostawiono tę samą liczbę obwodów głosowania.

Liczba mieszkańców w poszczególnych obwodach głosowania przedstawia się następująco:

1) Obwód Nr 1 – 1195;

2) Obwód Nr 2 – 794;

3) Obwód Nr 3 – 994;

4) Obwód Nr 4 – 1110.

 

Id: 20EF9D34-1684-43E6-93BB-6D85727CC990. Podpisany Strona 1




